ET EN CE LIEU UNIQUE, LES SENTINELLES T’ATTENDENT  

A 119 231 mesures environ du musée. 

C’EST LE BON CHEMIN SI LA FLÈCHE VISE LA SPIRALE A QUATRE CENTRES 

UN INDICE APPARAÎT. 

LIEU : LA HAUTE-MARNE (dépt 52) 

LES SENTINELLES SONT à 119 231 x 2,86 m = 341 km (arrondis) 

En toutes lettres : 

TROIS-CENT-QUARANTE-ET-UN 

DANS LA VILLE : IZERNORE 

CE SONT 3 COLONNES DE MARBRE SUR UN LIEU ATTRIBUÉ 

à MERCURE ou à MARS. 

LA FLÈCHE lancée vise LA SPIRALE A QUATRE CENTRES qui est à LANGRES.  

LA SPIRALE SE TROUVE tracée AU SOL DANS LE 

CLOÎTRE DE LA CATHÉDRALE SAINT-MAMMÈS